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1 Avtalen gjelder
Leie av båt til gjennomføring av One Ocean Week 2024 fra 16.-18. april.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
I forbindelse med gjennomføringen av One Ocean Week 2024 fra 15.-19. april så skal det leies inn
en båt som vill ligge ved kai i nærheten av Bryggen i Bergen. Båten vil bli arena for ca.  50
debatter og konferanser under havuken med 2000 til 3000 tilhørere.

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Bakgrunn (Information)
One Ocean Havbyen Bergen er et prosjekt som skal fremme økt samarbeid, attraktivitet,
bærekraftig vekst og kompetanse i havnæringene med Bergen som en sentral drivkraft.
Prosjektet er finansiert av Vestland fylkeskommune, Bergen kommune og Universitetet i Bergen,
der Bergen kommune har arbeidsgiveransvaret for prosjektets ansatte.

One Ocean Week er et årlig internasjonalt arrangement i Bergen for debatt, erfaringsutveksling og
opplevelser knyttet til en bærekraftig utnyttelse av havet som i 2024 gjennomføres fra 13.-19.
april. One Ocean Week er et samarbeid mellom One Ocean Havbyen Bergen og partnere, med
støtte fra Bergen kommune og Vestland fylkeskommune.

2 Leieperiode (Response required)
Tirsdag 16 april (07:00) til torsdag 18 april (22:00)
Opsjon 1: Mandag 15 april (07:00 - 22:00)
Opsjon 2: Fredag 19 april (07:00 - 19:00)
Opsjon 3: Dagscruise (6 timer eller 20 mil)

3 Sikkerhet og vakthold (Response required)
Båten må være godt egnet til hovedformålet og i leien må de inkluderes en beskrivelse av
følgende:

En vakt som har oversikt over besøkende ombord i båten
Et rom som kan brukes til å låse inn teknisk utstyr når båten ikke er i bruk

Det skal legges ved en beskrivelse av hvordan man vil løse kontroll og sikkerhet for besøkende.
I tillegg skal det legges ved beskrivelse av sikker oppbevaring av teknisk utstyr i tidsrommene
båten ikke er betjent.

Dokumentasjonskrav:
Beskrivelse av sikkerhetsrutiner og vakthold lastes opp under faneblad "Dokumenter"

Bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.3 Revised 10/19/2023 10:37:42 AM



4 Øvrige krav (Response required)
Båten må være utslippsfri når den ligger ved kai
Det må være tillatt for Oppdragsgiver og fremleie båten
Båten skal være universelt (UU) utformet

5 Fasiliteter på båten (Response required)
Minimum kapasitet på 300 passasjerer samtidig
Minimum 2 salonger med synlig plass/scene for å kunne ha presentasjoner og debatter og
med tilgang til 16 A strøm.
Minimum 2 toaletter

6 Kaffe, te og vann (Response required)
Kaffe, te og vann skal være tilgjengelig for besøkende til en hver tid under arrangementer.
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